АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        05.05.2023                                                                                               № 16-Р

с.Алтайское

Об окончании отопительного сезона 2022-2023

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Правилами предоставления коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и

жилых домах, утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг

собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и

жилых домах», распоряжением Администрации Табунского района

Алтайского края от 04.05.2023 №73-Р:

1. Установить окончание отопительного периода 2022-2023 годов на

территории Алтайского сельсовета Табунского района Алтайского края

с 10.05.2023 г.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                           Т. В. Себелева